KARTA ZGŁOSZENIA UDZIAŁU 

W KONKURSIE WIEDZY PRAWNO-EKONOMICZNEJ

	Nazwa szkoły
	

	Adres
	

	Nr tel. szkoły
	

	Nr fax. szkoły
	

	Adres e-mail szkoły
	

	Liczba uczestników 
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

	Nauczyciel odpowiedzialny za wyłonienie uczniów do reprezentacji szkoły na konkursie (imię i nazwisko tel. kontaktowy)
	


